[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

__22 февраля_2018 года                         с. Б.Нагаткино                                 №_504__

О структуре и предельной штатной численности                                                            отдела образования администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

В соответствии с ч.8 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 34 Устава муниципального образования  «Цильнинский район» Ульяновской области

Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район»

р е ш и л:

1.Установить согласно приложению структуру и предельную штатную численность работников отдела образования  администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области в количестве 7 единиц со среднемесячным фондом заработной платы 214549 руб., начисления на оплату труда  64794 руб.:

4 штатные единицы - должности, замещаемые муниципальными служащими, со среднемесячным фондом заработной платы 138683 руб.,  начисления на оплату  труда  41882 руб.;

3  штатные единицы - должности работников, осуществляющих техническое обеспечение со  среднемесячным фондом заработной платы  75866 руб., начисления на оплату труда 22912 руб.

2. Признать утратившим силу  решение Совета депутатов муниципального образования  «Цильнинский район» от 26.04.2017 №396 «О структуре и предельной штатной численности отдела образования  администрации муниципального образования  «Цильнинский район» Ульяновской области».

       3.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

	И.о.Главы муниципального образования «Цильнинский район»

________________Е.А.Хайретдинова

	Председатель Совета депутатов муниципального образования

«Цильнинский район»

_____________________И.М. Фролова

       ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению  Совета депутатов

муниципального образования

«Цильнинский район»

_22.02._2018 года №_504__

Структура и предельная штатная численность

отдела  образования администрации муниципального образования

«Цильнинский район» Ульяновской области

	№/п
	Наименование структурных подразделений
	Штатная численность

	1
	2
	3

	1
	Начальник отдела
	1

	2
	Консультант
	3

	ИТОГО:
	4 шт.ед.

	Работники, осуществляющие техническое обеспечение

	1
	Главный бухгалтер централизованной  бухгалтерии
	1

	2
	Кассир
	1

	3
	Инженер по обслуживанию электро-  и газовой службы
	1

	Итого:
	3  шт.ед.

	ВСЕГО:
	7 шт.ед.